
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 83325-2015 z dnia 2015-06-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałbrzych

Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania pomieszczeń budynków zamawiającego zlokalizowanych przy ul. Zamkowej 4, ul. Zamkowej 6, ul. Zamkowej 8 oraz ul.

Piotra Skargi 14A. Obiekty przy ul. Zamkowej 4, 6, 8 wpisane do rejestru zabytków...

Termin składania ofert: 2015-06-22

Wałbrzych: Sprz ątanie budynków Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w

Wałbrzychu

Numer ogłoszenia: 167814 - 2015; data zamieszczenia : 07.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 83325 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, ul. Zamkowa 4, 58-300 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 074

6419200, faks 074 6419202.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sprzątanie budynków Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania pomieszczeń budynków zamawiającego zlokalizowanych przy ul. Zamkowej 4,

ul. Zamkowej 6, ul. Zamkowej 8 oraz ul. Piotra Skargi 14A. Obiekty przy ul. Zamkowej 4, 6, 8 wpisane do rejestru zabytków pod nr 661 decyzją z dnia 19.03.1960 r. i

podlegają całkowitej ochronie konserwatorskiej. Budynki znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie. Dane dotyczące budynków: - Budynek przy ul. Zamkowej 4 - budynek 4

kondygnacyjny. Budynek czynny 24 h/dobę, Rodzaje powierzchni: - łączna powierzchnia objęta zamówieniem: 4847 m2 w tym: - płytki gres i lastryko - 1741 m2 -

wykładzina PCV typu tarket - 2846 m2 - parkiet i panele - 260 m2 - okna: - 410 m2 - Budynek przy ul. Zamkowej 6 (akademik) - budynek 3 kondygnacyjny. Budynek

czynny 24 h/dobę, - łączna powierzchnia objęta zamówieniem: 134 m2 - płytki ceramiczne w tym pomieszczenia kuchni, pralni, pomieszczenia sanitarne (łazienki) oraz

korytarz - okna - 20 m2 - Budynek przy ul. Zamkowej 8 (akademik) - budynek 3 kondygnacyjny. Budynek czynny 24 h/dobę, - łączna powierzchnia objęta zamówieniem:

183 m2 - płytki ceramiczne w tym pomieszczenia kuchni, pralni pomieszczenia sanitarne (łazienki) oraz korytarz - okna - 12 m2 - Budynek przy ul. Piotra Skargi 14 A -

budynek 4 kondygnacyjny. Budynek czynny 24 h/dobę. - łączna powierzchnia objęta usługą: 4709 m2 w tym: - płytki gres - 1986 m2 - wykładzina PCV (typu tarket) - 2583

m2 - parkiet i panele - 140 m2 - okna - 495 m2 (w tym 91 m2 drzwi przeszklone) W budynku znajduje się audytorium o powierzchni 499 m2 (parkiet 140m2 i PCV 359 m2,

które ma być sprzątane co drugi dzień.)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.91.93.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowe JAREXS Sp. z o.o., ul. Okólna 1A, 59-200 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 382942,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  459781,20

Oferta z najni ższą ceną: 459781,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 775691,82

Waluta:  PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167814&rok=2015-07-07

1 z 2 2015-07-07 10:07



http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167814&rok=2015-07-07

2 z 2 2015-07-07 10:07


